
 WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

Z DNIA 25 LUTEGO 2020 R. 

 
 

 

Uchwała Nr 402: w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Okręgu za 2019 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 6 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Okręgu PZW w Jeleniej Górze za okres od 01.01.2019 r. do 

31.12.2019 r. składające się z: 

 bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2019 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumy 

bilansowe  2.030.046,08 zł; 

 rachunku zysków i strat na dzień 31.12.2019 r., zamykającego się zyskiem netto 76.086,68 zł; 

 rachunku przepływów środków pieniężnych na koniec 2019 r.; 

 dodatkowych informacji i objaśnień do sprawozdania finansowego za 2019 r.; 

 zestawienia zmian w kapitale. 

2. Osiągnięty wynik finansowy (zysk) w kwocie 76.086,68 zł przeznacza się w całości na zwiększenie 

funduszu podstawowego. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 403: w sprawie zatwierdzenia preliminarza budżetowego Okręgu na 2020 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 7 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się preliminarz budżetowy Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2020 r. składający się z: 

 planu przychodów statutowych na 2020 r.; 

 planu zatrudnienia i płac na 2020 r.; 

 preliminarza budżetowego Okręgu na 2020 r. zamykającego się: 

a) przychodami w wysokości          - 2.247.350,00 zł 

b) kosztami w wysokości                       - 2.097.320,00 zł 

c) wynikiem finansowym (zysk) w wysokości     -    150.030,00 zł 

 planu przepływu środków finansowych na 2020 r.; 

 planu przychodów i kosztów wg miejsc powstania na 2020 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała Nr 404: w sprawie odwołania z funkcji strażnika SSR PZW Powiatu Kamiennogórskiego 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW oraz pkt. IV §4 pkt. 2 „Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej PZW 

Powiatu Kamienna Góra” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIII/68/07 z dnia 29.11.2007 r. Rady Powiatu 

Kamiennogórskiego uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej PZW Powiatu Kamiennogórskiego 

odwołuje się niżej wymienione osoby z funkcji strażnika Społecznej Straży Rybackiej PZW Powiatu 

Kamienna Góra: 

 Łukasza Andrzejczaka 

 Mirosława Michalczuka 

 Jana Pawlukiewicza 

 Katarzynę Lechman 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Komendantowi Powiatowemu SSR PZW Powiatu Kamiennogórskiego. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 



Uchwała Nr 405: w sprawie poparcia wniosku Okręgu PZW w Legnicy w sprawie odwołania Komendanta SSR 

Powiatu Złotoryjskiego 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Celem zapewnienia właściwej ochrony na wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze znajdujących się na terenie 

powiatu złotoryjskiego oraz prawidłowego działania Grupy SSR przy Kole PZW Wojcieszów, Zarząd 

Okręgu popiera wniosek Okręgu PZW Legnica w sprawie odwołania Kol. Ryszarda Kirscha z funkcji 

Komendanta Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Złotoryjskiego (Uchwała nr 15/2020 Prezydium ZO PZW 

w Legnicy z dnia 13.02.2020 r.) 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód oraz sekretarzowi 

ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 406: w sprawie poparcia wniosku Okręgu PZW w Legnicy w sprawie powołania Komendanta SSR 

Powiatu Złotoryjskiego 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Celem zapewnienia właściwej ochrony na wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze znajdujących się na terenie 

powiatu złotoryjskiego oraz prawidłowego działania Grupy SSR przy Kole PZW Wojcieszów, Zarząd 

Okręgu popiera wniosek Okręgu PZW Legnica w sprawie powołania Kol. Tomasza Krakowiaka na funkcję 

Komendanta Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Złotoryjskiego (Uchwała nr 16/2020 Prezydium ZO PZW 

w Legnicy z dnia 13.02.2020 r.) 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód oraz sekretarzowi 

ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 407: w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską Koła PZW Kamienna 

Góra „Miasto” 

„Na podstawie § 47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały nr 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 29.05.2017 r. uchwala 

się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Kamienna Góra „Miasto” odwołuje się dotychczasowy skład komisji 

egzaminacyjnej przy Kole PZW Kamienna Góra „Miasto” i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w 

składzie: Marcin Napierko – przewodniczący Komisji oraz Donata Kozubska i Borchardt Zbigniew – 

członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Kamienna Góra „Miasto”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 


